

# KEYSOFT HOLDING ApS

Hededammen 3  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

19/02/2019

Anita Wonterghem  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           KEYSOFT HOLDING ApS  
Hededammen 3  
2730 Herlev

e-mailadresse:       raymond@vanwongerghem.dk

CVR-nr:               76153418

Regnskabsår:        01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive internethandel med sprogkurser, samt virksomhed med handel og investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -67.820 mod kr. -96.258 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -225.586 mod kr. -573.947 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-67.820</b>	<b>-96.258</b>
Personaleomkostninger .....	1	-162.450	-202.840
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-230.270</b>	<b>-299.098</b>
Andre finansielle indtægter .....		168.084	94.514
Øvrige finansielle omkostninger .....		-163.400	-369.363
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-225.586</b>	<b>-573.947</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-225.586</b>	<b>-573.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.000	100.000
Overført resultat .....		-335.586	-673.947
<b>I alt .....</b>		<b>-225.586</b>	<b>-573.947</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.428.300	1.428.300
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.428.300</b>	<b>1.428.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.428.300</b>	<b>1.428.300</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		17.035	37.255
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>17.035</b>	<b>37.255</b>
Periodeafgrænsningsposter .....		0	451
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>451</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.640.750	4.025.780
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.640.750</b>	<b>4.025.780</b>
Likvide beholdninger .....		105.704	49.440
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.763.489</b>	<b>4.112.926</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.191.789</b>	<b>5.541.226</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		400.000	400.000
Overført resultat .....		2.383.972	2.719.558
Forslag til udbytte .....		110.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.893.972</b>	<b>3.219.558</b>
Gæld til banker .....		311.986	821.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.995	24.038
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.712	13.008
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		954.124	1.462.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.297.817</b>	<b>2.321.668</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.297.817</b>	<b>2.321.668</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.191.789</b>	<b>5.541.226</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	400.000	2.719.558	100.000	3.219.558
Betalt udbytte .....			-100.000	-100.000
Årets resultat .....		-335.586	110.000	-225.586
Egenkapital, ultimo .....	400.000	2.383.972	110.000	2.893.972

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	155180	183949
Andre omkostninger til social sikring	5220	4989
Personaleomkostninger i øvrigt	2050	13902
	<b>162450</b>	<b>202840</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på kr. 810.030.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	2